BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:          /QĐ-ĐHĐT               Đồng Tháp, ngày        tháng  6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sinh viên đạt chuẩn tham gia công tác xã hội đợt 7

năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/3/2024 của Hội đồng trường Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-ĐHĐT ngày 01/4/2015 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành chuẩn tham gia công tác xã hội

đối với sinh viên tốt nghiệp đại học, cao đẳng chính quy và quản lí hoạt động

công tác xã hội;

Xét đề nghị về việc công nhận sinh viên đạt chuẩn tham gia công tác xã hội

đợt 7, năm học 2024 - 2025 của khoa Ngoại ngữ, khoa Giáo dục Tiểu học -

Mầm non và khoa Công nghệ và Kỹ thuật;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 05 sinh viên hệ chính quy đạt chuẩn tham gia công tác xã hội

đợt 7, năm học 2024 - 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chuẩn tham gia công tác xã hội là cơ sở để xét tốt nghiệp chương trình

đào tạo theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng Đào tạo,

Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

           KT.HIỆU TRƯỞNG

                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG

         Cao Dao Thép

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580gyif1gem+ntNIwmjMKI5JzmVLiiA2RiJmPryT9UFDDJFNQFPYXtGk+NSciVkqrnS5YiUPKJ/BMor++jghsD+bPgO/zC5uYorj1+Nk0Yp19uxHn2l2ISGR/hgVPpz1XT6QQ7u5LPKSk6bI/bgW422SFDa9dBVCYPFvF3CSgeQ2JdNeIj/XCDWW1FtPAcDBxa3awKe8rme6GFsL9DZgLEM7FqjL0cLDwpiKTnUJXkPtTDxwLxEKuNIw2+WpIdLrSz/1O6kI6QqSxFn1O9kXiNpXRLRfJqD4jBxXrJSOmkAlesx4VyFLQK4T0419AJPqOZXTq+aDVhGaS2HoaEr+wbklg==endSignD

TT MSSV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Bậc

 đào tạo
Khoa

Số
ngày

Kết
 quả

1 0021410087 Nguyễn Hải Đăng 03/12/2003 Đồng Tháp ĐHCNTT21A Đại học Công nghệ và Kỹ thuật 8.0 Đạt

2 0017411145 Phan Mỹ Nghi 16/12/1999 Đồng Tháp ĐHSAnh17A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

3 0021411081 Nguyễn Thị Như Ý 29/04/2003 Đồng Tháp ĐHTQ21B Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

4 0021413152 Phạm Thị Hồng Thắm 30/08/2003 Đồng Tháp ĐHGDMN21B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

5 0021411162 Phạm Võ Ngọc Châu 12/11/2003 Đồng Tháp ĐHGDTH21C Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐẠT CHUẨN THAM GIA CÔNG TÁC XÃ HỘI ĐỢT 7, NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-ĐHĐT ngày          tháng  6  năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

Danh sách có 05 sinh viên./.

1

	QUYET DINH CONG NHAN SINH VIEN DAT CHUAN CTXH DOT 7- NAM HOC 2024-2025
	DANH SACH DAT CHUAN CTXH DOT 7 NAM HOC 2024-2025

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-06-05T09:43:12+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-06-05T09:53:51+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-06-05T09:53:51+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-06-05T09:53:51+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-06-05T09:53:51+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-06-05T09:53:51+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-06-05T09:53:51+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu